processo, HOMOLOGO o Processo de Contratação nº 83/2023,
referente à Dispensa Eletrônica de Licitação nº 44/2023, cujo
objeto é a Contratação de seguro predial para para a edificação,
a fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco, no valor total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos
reais), em favor de GENTE SEGURADORA SA, CNPJ
90.180.605/0001-02.
 
Pato Branco, 5 de dezembro de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente